
 

O.B.S. Dokumenterad Anställningstid O.B.S.
 

Cheferna ska kollar med sin personal för att säkerställa att företaget har rätt uppgifter gällande er 
anställningstid. Stämmer INTE datum eller eventuell information om tidigare anställningsdagar, 
sommarjobb mm, en så kallad ”bruten” anställning ska ni INTE skriva under. 
Kontakta någon ur styrelsen i IF Metalls Verkstadsklubb om chef inte justerar detta trots påpekande. 
 

Varsel-Info
 

Det finns många frågor kring vad som händer på Epiroc Rock Drills AB efter varslet är lagt. 
 När får man reda på om man är en av dem som behöver gå från jobbet? 

 När förhandlingarna är avslutade. 
 Varför får man inte reda på det tidigare? 

 Det slutgiltiga antalet och vilka som faktiskt måste gå från jobbet är inte fastställt. 
 Varför vet man inte vilka som måste gå från jobbet, när antalet varslade är bestämt? 

 Antalet varslade är max antalet som skulle kunna behöva gå från jobbet. 
 Här behöver personal som slutat på grund av pension eller som sökt sig till andra 

utmaningar utanför Epiroc räknas av mot antalet varslade. 
 Det kan även ske förändringar i företagets behov eller om undantag förhandlas. 

 Vad skulle detta kunna vara för typ av undantag? 
 Detta skulle kunna vara person/personer med specifik kompetens som är svår att hitta 

eller tar längre tid att lära sig än vad som normalt klassas som skälig tid. 
 Varför går inte IF Metall eller företaget ut med mer och tydligare information? 

 Det är inte tillåtet eller möjligt under pågående förhandling, då det inte finns någon 
fastställd information att informera om. 

 Det skulle även kunna resultera i spekulationer och att enstaka individer mår sämre än 
vad situationen kräver, då de eventuellt inte är direkt drabbade i den slutgiltiga 
förhandlade varsellistan. 

 

Verkstadsklubbens nya Hemsida
 

Verkstadsklubbens nya hemsida hittas på: https://ifmetall-epirocorebro.se/ 

Synpunkter på hemsidan kan lämnas på: mailto:verkstadsklubben@ifmetall-epirocorebro.se 
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